realizacji robót budowlanych polegających na wykonaniu nowej nawierzchni 
jezdni wraz z poboczami na drodze powiatowej nr 1872K ul. Pocztowa 
w Jawiszowicach w ramach zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1872K ul. Pocztowa w Jawiszowicach" do kwoty 
250 000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w roku 
2026 w formie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Brzeszcze. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie 
i zasady jej rozliczenia zostaną określone w umowie pomiędzy Gminą Brzeszcze